potestate sunt, in--* eorum potestate omnino dimitto-^*' et ad ordinandas

eas^^ secundum j! deum meum pro meo posse fideliter adiuuabo. 1. 140'-

'0 E: apostolice " Orig.: Gregorio '-' A, C: et '•' C: id

^* Orig.: autem '^ ^>/;// /,^ q. £ [W^^^ u; j. vestendum '' A, C: nee
^s Das o steht ober der Zeile. ^^ inueiniam '-'^ Mit großem Anjangshuchstahen;

A: Rome -^ A, C: Sic "-- C endet auch hier. -'' Hiermit endet A.

CCCCXXVI. Vom 2S. August 1081 (Jaffe a a. O. 4S6, 487).

' Als Überschrift steht in A: luramentum B[ertramni] comitis prouincie - Am
Rande in versierter Einfassung. ''' A: hac ' Orig.: et deinceps; so auch A.
^ Mit großem Anfangsbuchstaben. '• A: domno ' Mit großem Anfangsbuch-
staben. ^ Hier ist das Orig. lückenhaft. ^ nulo '" Orig.: vestrum
'i Or/V.; dampnum; A: dampno ^- Mit großem Anfangsbuchstaben. '•' Orig.:

non manifestabo >» Orig. und A: Sic '^^ Hier endet der 5a/^ /// A. "' Orig.:

Ego Bertramnus Dei gratia comes Provincise '^ A und Orig.: remissione i*^ Eolgt

ein leerer Raum. '» Das a steht ober der Zeile. -o A und Orig.: et sanctis
-J Mit großem Anfangsbuchstaben. -- Ebenso. --^ Das s ist ober der Zeile

angefügt; Orig.: Omnibus; A: prefatis -* Auf einer Rasur. -'•'• Orig.: ullo
-6 Orig.: contradicto -' Orig.: faciat -^ Folgt ein leerer Raum. -» Orig.:

pr^efato domino meo Gregorio papse -'^ Hier endet A; Orig,: dimitto et omnibus
successoribus eius •" OnV. ; eas iuste et
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C(('CXXVI1.

Ex' libro Romanorum pontificum, qui uocatur- diurnus.'

In nomine Domini dei saluatoris' nostri lesu Christi.'' Anno sanct(i

incarnationü eins M. ill Promitto'' ego ill* episcopus sanct(^ (^cclesi«;^ ill*''

5 uobis beato Pjetro]'' apostolorum principi uicarioque tuo beatissimo'" pap^j

doniino^^ meo ill* eiusque successoribus per patrem et f[ilium| et s[piri-

tum] s|anctum|, trinitatem inseparabilem et hoc sacratissimum corpus tuum,

me omnem iidem et puritatcin sanct<: fidei catholict: exhibere et in uni-

tate^- fidei deo operante^-' persistere, in qua omnis" christianorum salus

10 esse sine dubio comprobatur, et nullo modo contra unitatem communis

et uniuersahs iecclesio suadenti quippiam consentire, set ut dixi, fidem et

puritatem meam atque concursum tibi utiUtatibusque r-cclesie tu<:, cui a

domino deo data est potestas ligandi soluendique,^'' et predicto uicario

tuo atque successoribus eins per omnia exhibere. Promittens festinare^*'

15' pariter^' omni annisu, ut semper pax, quam deus diligit, inter Romanam
rempubHcam et nos, hoc est gentem Langobardorum,'"^ conseruetur, et